
 
 

                       

 
            Temeljem članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („N.N.“RH br.:19/13.), 

te članka 45.Statuta Općine Zadvarje („Službeni glasnik“ 

Općine Zadvarje broj :03/09. i  05/13,04/21.), načelnik 

Općine Zadvarje dana  03.01.2025.godine  , donosi  

 

ODLUKU 

o isplati otpremnine 

 

I. 

Službeniku  Asiji Šošić (OIB:93603561823) u Općini 

Zadvarje isplaćuje se otpremnina sukladno Rješenju o 
prestanku službe po odlasku u starosnu mirovinu UP/112-

03/25-01/01 URBROJ:2181-53-24-03-1 od  03.01.2025   

odobrava se isplata OTPREMNINE  (neoporezivi iznos 

prilikom odlaska u mirovinu)sukladno Pravilniku o porezu 

na dohodak. 

 

II. 

Visina OTPREMNINE iznosi 1061,78 €. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i isplatiti će 
se na  račun djelatnika . 

IV. 

Zadužuje se računovodstveno-knjigovodstvena  služba da 

isplati naznačeni iznos iz točke II. ove Odluke na račun 

djelatnika . 

                                    Općinski načelnik 

                       Ivan Krželj mag.ing.el 

 

Klasa:022 -01/25-01/01 

UrBroj:2181-53-25-01-01 

Zadvarje,03.01.2025 

 
 

Dostaviti : 

- Asija Šošić,Babina 15 Split 

- Knjigovodstveno-računovodstveni servis „Trist“ 

Omiš 

- Pismohrana - ovdje 

                                         

 

 

 

 
 

                 Sukladno članku 45. Statuta Općine Zadvarje 
(„Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj 03/09 i 

05/13.,04/21), te članka 1. stavak 2.Programa socijalnih 

potreba na području  Općine Zadvarje za 2025 godinu  ,te 

Odluke Općinskog vijeća sa 21. sjednice KLASA:021-01/21-

01/21 urbroj:2155/04-01-21-1 od 31.3.2021,, temeljem 

zahtjeva  Anamarije Krnić za ostvarivanje na jednokratnu  

pomoć za novorođenče  mlt Rafaele Krnić  , načelnik Općine 

Zadvarje donosi  

 

 

O D L  U K U 

o dodjeli jednokratne pomoći roditeljima povodom rođenja 

djeteta 

 

 

I. 

Utvrđuje se da jednokratnu pomoć povodom rođenja djeteta  

ostvaruju roditelji : 

- Anamarija Krnić i Stipe Krnić za rođenje 

djeteta Rafaele Krnić  (Oib:25104785864)) 

 

II. 

Jednokratna pomoć korisnicima iz točke I. ove Odluke 
isplatiti će se u iznosu od 1327,23 €  utvrđena  je u  članku 

1. stavku 2. Programa socijalnih potreba na području  

Općine Zadvarje za 2025 godinu . 

  

III. 

Zadužuje se Računovodstvo da korisnicima  iz točke I .ove 

Odluke isplati utvrđeni iznos na račun  u privitku Odluke 

IBAN :Hr 8624070003231884760  vl.Anamarija Krnić  

OIB:111010651836 

 

                                                        Općinski načelnik 

                                                          Ivan  Krželj mag. ing.el. 
 

 

Klasa :500-01/25-01/01 

UrBroj:2181-53-24-02-01 

Zadvarje,14.01.2024 

                                                                            

 
Dostaviti :  

- Anamarija Krnić Krnići 6 Zadvarje 

- Računovodstvo 

- Pismohran 
 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje,14.01.2025                                        Broj 1 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                     Stranica: 

 

- Odluka o isplati otpremnine  ……………………………………………………………………………………             1 

 

- Odluka o dodjeli jednokratne pomoći roditeljima povodom rođenja djeteta  ……………………………            1 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Utorak,14.01.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 1 stranica 2 


	GODINA 2025                           Zadvarje,14.01.2025                                        Broj 1

